. . . ' 
per tutt'hoggi io non ordino che 'l precetto sia re-
vocato con la dimostrazione ancora contra il vicario 

~ . ' . - ' 
fare egli altra risolutiou·e, minacciando in ciò gran 
cose, per non precipitare in cause di questa sorte, 
e pe~ levare l'occasione de maggiori disturbi, et per 
megho dichiarar anche in ciò là riverenza mia 
verso sua maestà cattolica, ho preso per espediente 
di rimettere, come rimetto, alla santità vostra tutto 
questo negocio, persuadendomi che il signor ·don Pie
tro sia per aspettar :volontieri quello che alla santità 
~?~tra piacerà di ordinare, già che io e per la ,bre
v1ta del tempo e per il sentimento ancora che ho 
sin qui _per la Chiesa, non posso risolvermi di com
piacerlo, et di questo te~pera~ent? .ragguagiio hora 
aua eccellenza con mia lettera particolare. 

1~5 
• Supplico ·perciò Ìlmilissimani.ente la santità vostrà 

a degnarsi di avvocare a sè tutto questo negocio et 
di coi:n'ìnettèrlo ·a chi più ie piacerà, che · 10 vedi. et 
tèrmini con suoi incidenti et eniergent1, et proceda. 
contro li colpévoli et gli castighi, con autto:tità di 
procedere sommar,iamen,te et con tutte l'altre oppor
tune solite fa:coltà, come mi assicura· la sfogolaris
simà benignità di vostra beatitndinè, lì cui santis
simi piedf riverentissimamente baccio. 

Di Groppello, li 6 di luglio 1618. 

Protesta del vicario g~nerale contrq il Prestinari. 
' . 

) ~ j ~ 
Addì i luglio. 

·In nomine Domini. Amen. Anno a nativitate ejns
dem' m'i1ìès1mo s~xcentèsimo deciinò octàvo; indi:ctfone 
prima, diè sabbati, sèptimo meilsis julii, pontificatns 
autem sanctissimi domini nostri" papae anno decimo~ 
quarto. 

. Cum ad àures perillnstris et rtJverendissimi dom. 
Marii .A,ntonini juris utriusque doetoris, prothonotàrii 
·àposfolici et vicarii generalis curiae archiepiscopalis 
Mediolani'devenerit Christòphorum Prestinar.ium sta
tnarinm hodierna die remissnm fn'isse ad laboran
dum seu -operaìndùm in officina et marmor1) fàbri
cae ecclesiae ni.aJoris Mediolani contra formam et 
tenorem ) praecepti inbibitorii ex ordine praefati re
verendissimi dom. vicarii generalis praedicto Christo; 
phoro emanati, et nari obstante quod illustrissimns 
et reverendÌssimns dom. cardinalis archiepiscopus 
causàm ipsius praecèpti .ad se avocaverit, et demum 
ad sanctissiÌnum doniinum nostrum papam remiserit 
idem reverendissimus dom. vicàrius generalis, qua
tenus opus sit, et ad abundantem cautelam ac aa 
aliÙm· omnèm boùum · finem et . effectum, ìn prae
sentià mei riotat1i infràscripti ac testium infrascri:i 
ptorum dixit, declaravit atque protestatus fuit se :riul
latenus praedictis attentatis acquiescere vel consen
tire, .nec aliquo quovis futuro tempore acquiesciturum 
vel consénsurum, licet ipse reverendissimus dom. vi
carius talia attentata re Ìpsa non revocet, vel contra 
ipsum Christophorum vel alias ob eam causam non 
pròceà.at, stante dictae causae avocatione ad se et ii
lius remissione postea ad sanctissimum doÌn. nostrum 
facta per ipsum illustrissimum dom. cardinalem ar.:: 
chiepiscopum, et ob reverentiam s. sedis apostolicaé, 
et ne majora oriantur scandala; proptereaque omnenì 
archi episcopalem jurisditionem eJusque possessionerrf 
super dieta fabrica, ipsiusque rebus et ministris 
velle nihilominus et intendere unne et perpetuo re
tinere et conservare, omniaque juris et facti reme-' 
dia sanctae huic ecclesiae ad id-competentia nunc· 
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et ·perpetuo salv.a et illaesa ornnino fore (1). Et de